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Konu : Kalkınma Kütüphanesi

TIP FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı koordinasyonunda faaliyetlerini yürüten kalkınma 
ajanslarının bölgesel kalkınmayla ilgili olarak kuruluşundan günümüze yaptığı ve yaptırdığı; 
plan, program, strateji, sektörel ve bölgesel analiz raporları vb. nitelikteki çalışmaların tek bir 
web platformu üzerinden araştırmacılar ve kamuoyu ile paylaşılmasına yönelik olarak 
tasarlanan "Kalkınma Kütüphanesi" hakkında Sanayi Ve Teknoloji Bakanlığı Kalkınma 
Ajansları Genel Müdürlüğünden alınan 03.07.2020 tarih ve 1691411 sayılı yazının bir sureti 
ekte gönderilmiştir. 

Bilgilerinizi rica ederim.

e-imzalıdır
Prof.Dr. Şeref ERDOĞAN

Rektör Yardımcısı

 Ek: Yazı Sureti (1 sayfa)

Dağıtım:
Dağıtım Yerlerine
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SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞI
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Konu : Kalkınma Kütüphanesi

DAĞITIM YERLERİNE

Bakanlığımız koordinasyonunda faaliyetlerini yürüten Kalkınma Ajansları, yerel
potansiyelleri ortaya çıkarmak, işbirliği kültürünü geliştirmek ve yerel kabiliyetleri
desteklemek üzere faaliyet gösteren bölgesel kalkınma kuruluşlarıdır. Birçok alanda
faaliyetleri olan kalkınma ajanslarının önemli görevlerinden birisi de bölgelerinin
kalkınmasıyla ilgili olarak plan ve programlar, sektörel analiz raporları, proje fizibilite
raporları, etki analizleri ve daha birçok türdeki yayınları hazırlamaktır.

Kalkınma ajanslarının bilimsel bilgiye dayanarak, şeffaflık, tarafsızlık, güncellik, fikri
mülkiyet haklarına saygı ilkelerine bağlı kalarak hazırlamış oldukları yayınlar, temel olarak
bölgesel ve ulusal gelişmeye katkıda bulunma amacı taşımaktadır. Bu yayınlar özel sektör
yatırımcılarına yol gösterici, merkezi ve yerel düzeyde kamunun politika yapma sürecini
destekleyici dokümanlar olup araştırmacılar ve kamuoyu için başvuru kaynağıdır.

Bu kapsamda kalkınma ajanslarının bölgesel kalkınmayla ilgili olarak kuruluşundan
günümüze yaptığı ve yaptırdığı; plan, program, strateji, sektörel ve bölgesel analiz raporları
vb. nitelikteki çalışmaların tek bir web platformu üzerinden araştırmacılar ve kamuoyu ile
paylaşılmasına yönelik olarak tasarlanan Kalkınma Kütüphanesi web portalı
www.kalkinmakutuphanesi.gov.tr adresinde kullanıma açılmıştır.

Bilgilerinize rica ederim.

e-imzalıdır
Barış YENİÇERİ

Bakan a.
Genel Müdür
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